JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 8 ocho de Septiembre del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUANA GOMEZ TAVARES
VS
POLICIA VIAL

MARIANA SARAHI MARTINEZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARTIN HERNANDEZ GIL
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JUAN CARLOS CERVANTES HUITRON
VS
POLICIA VIAL

SALVADOR AGUILAR PADILLA
VS
DIRECTOR DEL FIDOC

MARCO ANTONIO ROJAS MEMBRILLA
VS
POLICIA VIAL

MOISES ULISES MACIAS HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

LUIS FERNANDO MOYA ROSALES
VS
POLICIA VIAL

JESUS GERARDO MEZA BEDOLLA
VS
POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A.D E
VS

NOTIFICADOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JONATHAN EMMANUEL TORRES LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

MA. GUADALUPE MUNOZ CAMPUZANO
VS
POLICIA VIAL

ERIK GERARDO VELAZQUEZ AGUILAR
VS
POLICIA VIAL

MARIO ALBERTO QUIJAS ALVARADO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0370/2023-2do

0441/2023-2do

0457/2023-2do

0490/2023-2do

0510/2021-2do

0535/2023-2do

0672/2023-2do

0699/2023-2do

0888/2022-2do

0900/2023-2do

0937/2023-2do

0966/2023-2do

1051/2023-2do

JS-0343/2023-2do

Medida de apremio

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Medida de apremio

Se tiene por no presentada promocion., Se tiene
por no cumpliendo requerimiento.

Medida de apremio

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tiene por presentando recurso., No ha lugar a
peticion.

Se concede suspension., Requerimiento al actor,,
Requerimiento a la autoridad., No ha lugar a
peticion 2, Admision de demanda.

Se difiere audiencia., Ampliacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento al actor,, Admision de demanda.

Medida de apremio



VIRGINIA ROMERO CADENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DAMIAN JOB LOPEZ ALCANTARA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN JOSUE POSADAS RAZO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ERNESTO LEONEL OLMOS JASSO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MAURICIO GUTIERREZ DE LOYOLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JANERIHT JANET PONCE GARCIA
VS
SAPAL

JULIO CESAR GUERRERO MORENO
VS
SAPAL

JUAN PEDRO PEREZ GOMEZ
VS
SAPAL

SANDRA PADILLA BARCENAS
VS
SAPAL

AMELIA SANTIBANEZ GTRREZ
VS
SAPAL

ANA LILIA GUTIERREZ SERRANO
VS
SAPAL

ADAN ULISES RAMIREZ LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0378/2023-2do

JS-0420/2023-2do

JS-0448/2023-2do

JS-0476/2023-2do

JS-0503/2023-2do

JS-0524/2023-2do

JS-0548/2023-2do

JS-0549/2023-2do

JS-0576/2023-2do

JS-0622/2023-2do

JS-0635/2023-2do

JS-0736/2023-2do

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Se

sefala fecha de audiencia.

No ha lugar a peticion.

Requerimiento a la autoridad.



